様式第 2号（第 4条関係）

        年   月   日

大町町子ども新生活サポート応援金監護申立書

大町町長 様

    （申立人） 住所

           氏名

私は、下記の児童を監護していることについて、下記のとおり申し立てます。

記

1.監護している児童

続柄 生年月日

ふりがな

児童の氏名

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

2.監護相当の状況